GRADO EN EDUCACION SOCIAL

TRIBUNALES DE TFG (Curso 2015-2016)

12 Convocatoria

FACULTAD DE
CIENCIAS DE
LA

1 de Julio de 2016

Tribunal 1

1delJuliode2016 Aula0.9 Maianade 9.00 a 14.00 hs.

Presidente: Rafael Galante Guille.
rgalante@uma.es

Secretario: Cristdbal Ruiz Roman.
xtobal@uma.es

Vocal: Soledad Ortega Ramos  sortega@uma.es

1. | Carrillo Reyes Jesus

2. | Diaz Barbero Lucia

3. | Estévez Alcazar Natalia

4. | Gonzalez Quero Alvaro

5. | Moreno Menaique Candida
6. | Ortiz Gonzalez Alejandra
7. | Portillo Ruiz Maria

8. | Reyes Ortiz Eduardo
9. | Rodriguez Ramirez Noemi
10. | Sanchez Cabrera Maria Luna
11. | Torres Otero Belén

12. | Vega Diaz Cristina



mailto:rgalante@uma.es
mailto:xtobal@uma.es
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FACULTAD DE
CIENCIAS DE
LA

Tribunal 2

1 deJuliode 2016 Aula0.10 Marfana de 9.00 a 14.00 hs.

Presidenta: Nieves Blanco Garcia.

nblanco@uma.es

Secretario: F. Javier Ferndndez Baena

ifbaena@uma.es

Vocales:
Mariana Alonso Briales.
mariana@uma.es

M2 Angeles Garcia Rojas (Profesional).

garciarojas@uma.es

1. | Aguilar Lago Ana Luisa

2. | Aguilera Rojo Alba

3. | Alonso Gallego Cristina

4. | Anaya Pareja Estefania Maria
5. | Aranda Abad Amara

6. | Galvez Gil M2 de los Angeles
7. | Gomez Granados Jonatan

8. | Huber Claudia Anne
9. | Mancera Lépez Alba

10.| Moreno Luque Irene

11. | Pedrosa Leiva Juan

12. | Soriano Rico Carla

13.| Verdugo Diaz Natalia

14.| Vic Requena Maria José



mailto:nblanco@uma.es
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FACULTAD DE
CIENCIAS DE
LA

Tribunal 3

1 de Juliode 2016 Aula0.12 Maiiana de 9.00 a 14.00 hs.

Presidenta: Carmen Ortiz Galvez.

carmeng@uma.es

Secretario: José Manuel Ofia Cots.

josecots@uma.es

Vocal: Juan Francisco Lima Ramos.

iflima@uma.es

1. | AlidelaCruz Leila

2. | Canto Moncayo Maria

3. | Cobos Bravo Francisco Antonio
4. | Galiano Marin Azahara

5. | Gémez Lopez Raquel

6. | Guerrero Campos Carmen

7. | Guerrero Moreno Alba

8. | Martin Garcia Carmen Rocio
9. | Orozco Segura Covadonga
10. | Parraga Exposito Esther

11. | Sdnchez Valencia Selene Maria
12. | Vela Porrero Paloma

13. | Velasco Perea Amanda J.
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FACULTAD DE
CIENCIAS DE
LA

Tribunal 4

1 deJuliode 2016 Aula0.13 Mafana de 9.00 a 14.00 hs.

Presidente: Juan Carlos Téjar Hurtado.
jc_tojar@uma.es

Secretaria: Maria José Lopez Martin.
mariajoselopez@uma.es

Vocal: J. Antonio Camacho Conde.
jacamacho@uma.es

1. | Aragdn Canney Rosana

2. | Diaz Garcia José Luis

3. | Fortes Barranquero Ana Cristina
4. | Garcia Zurita Sandra

5. | Merino Mufioz Gema

6. | Meseguer Brocal Sara

7. | Nuhez Ward M2 del Mar
8. | Terroba Gomez Noelia

9. | Vargas Salazar Josefa
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FACULTAD DE
CIENCIAS DE
LA

Tribunal 5

1 de Juliode 2016 Aula 0.15 Manana de 9.00 a 14.00 hs.

Presidenta: Maria Dolores Salas.
m.salas@uma.es

Secretaria: Esther Mena Rodriguez.
emena@uma.es

Vocales: Marina Gonzalez.
marinagj@uma.es

Francisco Javier Torres Moya
franciscotorres@uma.es

1. | Arguelles Claverias Isabel Maria
2. | Arjona Alcaide Manuela

3. | Antlnez Pérez Ana Rocio

4. | Canto Molina Nayade

5. | Falih Attioui Fatima Zahra
6. | Fernandez Padilla Esther

7. | Lillo Ruiz Cristina

8. | Lopez Flores M2 de la Sierra
9. | Malavé Alamo Carlos

10. | Sena Melero Luis
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FACULTAD DE

CIENCIAS DE
LA
Tribunal 6
1 de Julio de 2016 Aula 0.16 Manana de 9.00 a 14.00 hs.
Presidente: Francisco J. Garcia Aguilera.
figarciaa@uma.es
Secretario: José Cardenas. Ruiz
jcardenas@uma.es
Vocal: Victor M. Martin Solbes
victmmsolbes@uma.es
1. Burgos Arroyo Maria
2. Cabello Garcia Carmen Maria
3. Jiménez Garcia Mbodnica
4, Lépez Sanchez Eugenio
5. Morales Valenzuela Almudena
6. Rios Flores Ana Maria
7. | Ros Ruiz M2 de los Angeles
8. Soriano Zurita Maria
Tribunal Suplente:
Javier Barquin barquin@uma.es
Victor M. Martin Solbes victmmsolbes@uma.es

Juan J. Leiva Olivenza jileiva@uma.es
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